
MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

Chignolo 21-04 Young gold C.Motornext N-O / MC Evolution Company

1ª MANCHE 1ª BATTERIA
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 144 BERTOLINO NICOLO' PIE 2412009165 VICTORY AN 6 12m53s530 02m03s754 6 Leader
2 195 VICARI GIUSEPPE LOM 2409009020 EVOLUTION 6 12m46s631 02m03s854 6 00s100
3 218 SALMINI DAVIDE PIE 2412004943 CSVM RACIN 6 12m54s510 02m04s134 6 00s380
4 74 GIROTTO ALESSANDRO PIE 2412001154 ORBASSANO 6 13m10s832 02m04s437 2 00s683
5 194 TREVISAN MARCO PIE 2412022630 NOVI L.  A 6 13m49s736 02m05s679 4 01s925
6 991 MULE' ALESSANDRO PIET PIE 2412030989 BALOCCO AS 6 13m19s807 02m05s979 2 02s225
7 931 BERSANI MATTIA LEON LOM 2409001449 CAIRATESE 6 13m42s523 02m07s041 5 03s287
8 133 ESCALLIER PAUL PIE 2412036549 ORBASSANO 5 12m02s656 02m07s109 2 03s355
9 619 FERRARI ANDREA PIE 2412004125 PICCOLA AM 6 13m00s611 02m07s513 2 03s759

10 266 TRAVAINI ALESSIO PIE 2412002103 U.S.ARMENI 5 11m47s516 02m08s111 2 04s357
11 771 DAZIANO MATTIA PIE 2412002962 MADE OF MO 6 13m59s528 02m08s976 2 05s222
12 170 ALBERICI VALENTINO PIE 2412016327 BALOCCO AS 6 13m41s635 02m10s119 3 06s365
13 37 GONELLA MATTIA PIE 2412004109 PICCOLA AM 6 13m47s710 02m11s935 5 08s181

Inizio: 21/04/2024 11.13.10 Fine: 21/04/2024 11.27.22 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 195-991-74-144-619-37-170-218-194-931-266-771-133
Nr  144: BERTOLINO NICOLO'

1) 02m09s840 2) 02m04s658 3) 02m14s800 4) 02m04s532 5) 02m15s946
6) 02m03s754*

Nr  195: VICARI GIUSEPPE

1) 02m02s919 2) 02m05s273 3) 02m06s808 4) 02m22s539 5) 02m05s238
6) 02m03s854*

Nr  218: SALMINI DAVIDE

1) 02m25s260 2) 02m05s328 3) 02m06s835 4) 02m05s039 5) 02m07s914
6) 02m04s134*

Nr   74: GIROTTO ALESSANDRO

1) 02m08s289 2) 02m04s437* 3) 02m13s815 4) 02m05s054 5) 02m34s611
6) 02m04s626

Nr  194: TREVISAN MARCO

1) 02m30s150 2) 02m05s950 3) 02m29s628 4) 02m05s679* 5) 02m31s917
6) 02m06s412

Nr  991: MULE' ALESSANDRO PIETRO

1) 02m05s361 2) 02m05s979* 3) 02m06s016 4) 02m18s872 5) 02m13s148
6) 02m30s431

Nr  931: BERSANI MATTIA LEON

1) 02m31s605 2) 02m07s611 3) 02m07s152 4) 02m38s176 5) 02m07s041*
6) 02m10s938

Nr  133: ESCALLIER PAUL

1) 02m46s226 2) 02m07s109* 3) 02m31s293 4) 02m07s365 5) 02m30s663

Nr  619: FERRARI ANDREA

1) 02m11s801 2) 02m07s513* 3) 02m11s283 4) 02m08s324 5) 02m12s610
6) 02m09s080

Nr  266: TRAVAINI ALESSIO

1) 02m34s671 2) 02m08s111* 3) 02m08s974 4) 02m45s819 5) 02m09s941

Nr  771: DAZIANO MATTIA

1) 02m38s697 2) 02m08s976* 3) 02m09s237 4) 02m24s917 5) 02m09s572
6) 02m28s129

Nr  170: ALBERICI VALENTINO

1) 02m20s546 2) 02m14s576 3) 02m10s119* 4) 02m23s744 5) 02m21s277
6) 02m11s373

Nr   37: GONELLA MATTIA
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1) 02m16s517 2) 02m13s036 3) 02m11s944 4) 02m30s939 5) 02m11s935*
6) 02m23s340

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 144 BERTOLINO NICOLO' PIE 2412009165 VICTORY AN 9 18m36s314 02m06s165 2 Leader
2 74 GIROTTO ALESSANDRO PIE 2412001154 ORBASSANO 9 18m41s746 02m07s371 2 05s432
3 194 TREVISAN MARCO PIE 2412022630 NOVI L.  A 9 18m43s140 02m07s209 3 06s826
4 931 BERSANI MATTIA LEON LOM 2409001449 CAIRATESE 9 18m43s802 02m07s209 3 07s488

5 195 VICARI GIUSEPPE LOM 2409009020 EVOLUTION 9 18m44s917 02m05s041 3 08s603
6 218 SALMINI DAVIDE PIE 2412004943 CSVM RACIN 9 18m54s126 02m05s172 5 17s812
7 991 MULE' ALESSANDRO PIET PIE 2412030989 BALOCCO AS 9 19m08s060 02m07s010 3 31s746
8 619 FERRARI ANDREA PIE 2412004125 PICCOLA AM 9 19m19s888 02m11s715 5 43s574
9 37 GONELLA MATTIA PIE 2412004109 PICCOLA AM 9 19m30s363 02m11s321 5 54s049

10 771 DAZIANO MATTIA PIE 2412002962 MADE OF MO 9 19m36s718 02m10s990 5 01m00s4
11 133 ESCALLIER PAUL PIE 2412036549 ORBASSANO 9 19m38s443 02m10s144 2 01m02s1
12 266 TRAVAINI ALESSIO PIE 2412002103 U.S.ARMENI 9 19m48s460 02m11s697 3 01m12s1
13 170 ALBERICI VALENTINO PIE 2412016327 BALOCCO AS 9 20m06s396 02m13s262 3 01m30s0

Inizio: 21/04/2024 15.10.46 Fine: 21/04/2024 15.30.55 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 144-194-931-74-991-37-771-195-619-170-218-133-266
Nr  144: BERTOLINO NICOLO'

1) 01m26s917 2) 02m06s165* 3) 02m07s318 4) 02m07s719 5) 02m07s927
6) 02m08s805 7) 02m08s832 8) 02m09s750 9) 02m12s881

Nr   74: GIROTTO ALESSANDRO

1) 01m31s478 2) 02m07s371* 3) 02m07s492 4) 02m07s555 5) 02m09s307
6) 02m10s398 7) 02m08s994 8) 02m10s291 9) 02m08s860

Nr  194: TREVISAN MARCO

1) 01m28s861 2) 02m07s471 3) 02m07s209* 4) 02m08s720 5) 02m08s580
6) 02m09s959 7) 02m10s686 8) 02m10s635 9) 02m11s019

Nr  931: BERSANI MATTIA LEON

1) 01m30s320 2) 02m07s728 3) 02m07s209* 4) 02m07s908 5) 02m08s631
6) 02m10s268 7) 02m10s223 8) 02m11s138 9) 02m10s377

Nr  195: VICARI GIUSEPPE

1) 01m36s283 2) 02m07s816 3) 02m05s041* 4) 02m06s111 5) 02m06s979
6) 02m18s186 7) 02m07s535 8) 02m05s947 9) 02m11s019

Nr  218: SALMINI DAVIDE

1) 01m40s062 2) 02m09s736 3) 02m09s496 4) 02m06s065 5) 02m05s172*
6) 02m06s636 7) 02m19s948 8) 02m06s199 9) 02m10s812

Nr  991: MULE' ALESSANDRO PIETRO

1) 01m32s751 2) 02m08s295 3) 02m07s010* 4) 02m09s643 5) 02m10s367
6) 02m11s326 7) 02m12s059 8) 02m11s533 9) 02m25s076

Nr  619: FERRARI ANDREA

1) 01m36s798 2) 02m12s520 3) 02m14s305 4) 02m13s232 5) 02m11s715*
6) 02m12s215 7) 02m12s552 8) 02m12s444 9) 02m14s107

Nr   37: GONELLA MATTIA

1) 01m34s919 2) 02m13s137 3) 02m11s629 4) 02m11s777 5) 02m11s321*
6) 02m12s000 7) 02m12s886 8) 02m25s465 9) 02m17s229

Nr  771: DAZIANO MATTIA

1) 01m35s751 2) 02m12s940 3) 02m12s797 4) 02m13s236 5) 02m10s990*
6) 02m13s332 7) 02m24s713 8) 02m16s071 9) 02m16s888

Nr  133: ESCALLIER PAUL

1) 01m41s455 2) 02m10s144* 3) 02m11s602 4) 02m12s804 5) 02m12s254
6) 02m16s405 7) 02m18s478 8) 02m16s365 9) 02m18s936

Nr  266: TRAVAINI ALESSIO

1) 01m42s923 2) 02m16s647 3) 02m11s697* 4) 02m12s584 5) 02m12s430
6) 02m17s183 7) 02m17s748 8) 02m17s879 9) 02m19s369
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Nr  170: ALBERICI VALENTINO

1) 01m37s982 2) 02m13s398 3) 02m13s262* 4) 02m14s135 5) 02m16s297
6) 02m19s510 7) 02m23s890 8) 02m24s090 9) 02m23s832

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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2^ prova FINALE - A -
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 195 VICARI GIUSEPPE LOM 2409009020 EVOLUTION 9 19m01s144 02m10s227 5 Leader
2 218 SALMINI DAVIDE PIE 2412004943 CSVM RACIN 9 19m09s781 02m10s817 4 08s637
3 144 BERTOLINO NICOLO' PIE 2412009165 VICTORY AN 9 19m22s199 02m12s836 9 21s055
4 74 GIROTTO ALESSANDRO PIE 2412001154 ORBASSANO 9 19m22s703 02m11s985 3 21s559
5 194 TREVISAN MARCO PIE 2412022630 NOVI L.  A 9 19m29s421 02m13s317 7 28s276
6 991 MULE' ALESSANDRO PIET PIE 2412030989 BALOCCO AS 9 19m32s785 02m13s274 7 31s641
7 931 BERSANI MATTIA LEON LOM 2409001449 CAIRATESE 9 19m33s945 02m12s078 8 32s801
8 771 DAZIANO MATTIA PIE 2412002962 MADE OF MO 9 20m05s054 02m14s742 4 01m03s9
9 170 ALBERICI VALENTINO PIE 2412016327 BALOCCO AS 9 20m14s570 02m15s016 3 01m13s4

10 619 FERRARI ANDREA PIE 2412004125 PICCOLA AM 9 20m17s816 02m17s480 3 01m16s6
11 266 TRAVAINI ALESSIO PIE 2412002103 U.S.ARMENI 9 20m33s746 02m17s883 3 01m32s6
12 133 ESCALLIER PAUL PIE 2412036549 ORBASSANO 9 21m23s874 02m17s367 3 02m22s7

-- Non partiti --
13 37 GONELLA MATTIA PIE 2412004109 PICCOLA AM 0 -  - -  - 0

Inizio: 21/04/2024 18.05.42 Fine: 21/04/2024 18.27.07 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 144-218-195-194-74-170-931-991-266-771-619-133
Nr  195: VICARI GIUSEPPE

1) 01m32s558 2) 02m12s434 3) 02m10s343 4) 02m10s457 5) 02m10s227*
6) 02m10s539 7) 02m10s465 8) 02m11s289 9) 02m12s832

Nr  218: SALMINI DAVIDE

1) 01m31s898 2) 02m14s094 3) 02m11s398 4) 02m10s817* 5) 02m10s890
6) 02m11s223 7) 02m11s511 8) 02m12s895 9) 02m15s055

Nr  144: BERTOLINO NICOLO'

1) 01m31s570 2) 02m13s676 3) 02m15s429 4) 02m14s453 5) 02m13s563
6) 02m13s144 7) 02m13s504 8) 02m14s024 9) 02m12s836*

Nr   74: GIROTTO ALESSANDRO

1) 01m35s285 2) 02m14s972 3) 02m11s985* 4) 02m14s152 5) 02m13s098
6) 02m13s515 7) 02m13s090 8) 02m13s629 9) 02m12s977

Nr  194: TREVISAN MARCO

1) 01m33s402 2) 02m13s363 3) 02m14s215 4) 02m14s305 5) 02m13s570
6) 02m13s406 7) 02m13s317* 8) 02m17s132 9) 02m16s711

Nr  991: MULE' ALESSANDRO PIETRO

1) 01m37s644 2) 02m15s051 3) 02m15s250 4) 02m15s445 5) 02m14s461
6) 02m13s992 7) 02m13s274* 8) 02m13s308 9) 02m14s360

Nr  931: BERSANI MATTIA LEON

1) 01m37s207 2) 02m16s109 3) 02m16s609 4) 02m14s680 5) 02m15s219
6) 02m14s218 7) 02m13s715 8) 02m12s078* 9) 02m14s110

Nr  771: DAZIANO MATTIA

1) 01m41s144 2) 02m16s195 3) 02m15s965 4) 02m14s742* 5) 02m18s024
6) 02m18s621 7) 02m18s265 8) 02m19s840 9) 02m22s258

Nr  170: ALBERICI VALENTINO

1) 01m36s160 2) 02m16s230 3) 02m15s016* 4) 02m15s976 5) 02m22s071
6) 02m20s750 7) 02m23s179 8) 02m21s250 9) 02m23s938

Nr  619: FERRARI ANDREA

1) 01m42s308 2) 02m19s770 3) 02m17s480* 4) 02m19s188 5) 02m18s254
6) 02m19s382 7) 02m19s602 8) 02m18s785 9) 02m23s047

Nr  266: TRAVAINI ALESSIO

1) 01m40s640 2) 02m19s207 3) 02m17s883* 4) 02m19s219 5) 02m19s140
6) 02m19s676 7) 02m19s469 8) 02m29s523 9) 02m28s989

Nr  133: ESCALLIER PAUL

1) 01m43s136 2) 02m17s934 3) 02m17s367* 4) 02m19s352 5) 02m45s945
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6) 02m34s035 7) 02m29s059 8) 02m24s234 9) 02m32s812

Nr   37: GONELLA MATTIA

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: You_gol - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 18.27

C_GOLYOU: 1.809 Punti
1 144 BERTOLINO NICOLO' 2412009165 VICTORY AN C_GOLY 170 (90+80)
2 195 VICARI GIUSEPPE 2409009020 EVOLUTION C_GOLY 165 (75+90)
3 74 GIROTTO ALESSANDRO 2412001154 ORBASSANO C_GOLY 161 (84+77)
4 218 SALMINI DAVIDE 2412004943 CSVM RACIN C_GOLY 157 (73+84)
5 194 TREVISAN MARCO 2412022630 NOVI L.  A C_GOLY 155 (80+75)
6 931 BERSANI MATTIA LEON 2409001449 CAIRATESE C_GOLY 148 (77+71)
7 991 MULE' ALESSANDRO PIETRO 2412030989 BALOCCO AS C_GOLY 144 (71+73)
8 771 DAZIANO MATTIA 2412002962 MADE OF MO C_GOLY 134 (65+69)
9 619 FERRARI ANDREA 2412004125 PICCOLA AM C_GOLY 134 (69+65)

10 170 ALBERICI VALENTINO 2412016327 BALOCCO AS C_GOLY 126 (59+67)
11 266 TRAVAINI ALESSIO 2412002103 U.S.ARMENI C_GOLY 124 (61+63)
12 133 ESCALLIER PAUL 2412036549 ORBASSANO C_GOLY 124 (63+61)
13 37 GONELLA MATTIA 2412004109 PICCOLA AM C_GOLY 67 (67+0)

Il direttore di gara:  VALENZA YVES


